
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1971
2 Σεπτεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Συγχώνευση Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 

του Δήμου Βέλου−Βόχας και σύσταση νέου Νομι−
κού Προσώπου κατά τις διατάξεις του Ν.3852/10 
(άρθρο 103 παρ. 4 Ν.3852/2010). ......................................... 1

Σύσταση (82) ογδόντα δύο προσωποπαγών θέσεων με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου μόνιμου προσω−
πικού και (31) τριάντα μίας προσωποπαγών θέσε−
ων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου στο Δήμο Ζωγράφου κατά ειδικότητα και 
εκπαιδευτική βαθμίδα και μεταφορά του προσωπι−
κού των Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Ζωγράφου που καταρ−
γήθηκαν. ............................................................................................................. 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμός Απόφ. 76/2011 (1)
Συγχώνευση Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου του 

Δήμου Βέλου−Βόχας και σύσταση νέου Νομικού Προ−
σώπου κατά τις διατάξεις του Ν.3852/10 (άρθρο 103 
παρ. 4 Ν.3852/2010).

  ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΒΕΛΟΥ−ΒΟΧΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 103 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 

Α΄ 87/07.06.2011).
2) Τις διατάξεις των άρθρων 239,240,241 και 243 του 

Ν.3463/06 (ΦΕΚ Α΄ 114/2006), αποφασίζει ομόφωνα:
Εγκρίνει την συγχώνευση των κάτωθι ΝΠΔΔ του Δήμου 

Βέλου και Βόχας και τη σύσταση του νέου Ν.Π.Δ.Δ.
1) ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Κ.Α.Π.Η.) ΒΕΛΟΥ 

που συστήθηκε με το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 800Β/20−06−2003
2) 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Κ.Α.Π.Η.) ΒΟ−

ΧΑΣ που συστήθηκε με το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 946Β/2009
3) 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Κ.Α.Π.Η.) που 

συστήθηκε με το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 946Β/2009
4) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ που συστήθηκε 

με το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 558Β/08−05−2002
5) ΔΕΥΤΕΡΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΕΛΟΥ 

(Τ.Δ. ΤΑΡΣΙΝΩΝ) που συστήθηκε με το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 
1113Β/22−07−2010

6) ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΕΛΟΥ που συ−
στήθηκε με το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 1578Β/28−12−2000

7) ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΒΕΛΟΥ που συστή−
θηκε με το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 483Β/01−06−1995

8) ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ «ΜΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ» που 
συστήθηκε με το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 574Β/30−06−1995

9) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΒΕΛΟΥ που συστήθηκε με 
το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 178Β/28−07−1970

10) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ που συστή−
θηκε με το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 279Β/20−03−1998

11) ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ−
ΛΟΣ» που συστήθηκε με το υπ’ αρ.ΦΕΚ 854Β/07−05−1999

Από τη συγχώνευση των παραπάνω Ν.Π.Δ.Δ. θα προ−
κύψει το νέο Ν.Π.Δ.Δ. του οποίου οι αρμοδιότητες θα 
προκύψουν σε συνδυασμό με τις αρμοδιότητες που θα 
δοθούν στη Κοινωφελή Δημοτική Επιχείρηση του Δήμου 
και οι οποίες προτείνεται να είναι οι εξής: Κοινωνική 
Προστασία και Αλληλεγγύη, Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλη−
τισμού και Περιβάλλοντος.

Αναλυτικά οι σκοποί του νομικού προσώπου είναι οι 
εξής:

Α. Στον τομέα της κοινωνικής προστασίας και αλλη−
λεγγύης

I. Η παροχή υπηρεσιών στον τομέα της κοινωνικής 
προστασίας και αλληλεγγύης.

II. Η εφαρμογή πολιτικών ή η συμμετοχή σε δράσεις 
και προγράμματα που αποσκοπούν στην υποστήριξη 
και κοινωνική φροντίδα των βρεφών, νηπίων, παιδιών 
και ηλικιωμένων.

III. Η εφαρμογή πολιτικών ή η συμμετοχή σε δράσεις 
και προγράμματα, που στοχεύουν στη μέριμνα, υποστή−
ριξη και φροντίδα ευπαθών κοινωνικών ομάδων με την 
παροχή ανάλογων υπηρεσιών.

IV. Η λειτουργία μονάδων συμβουλευτικής, ψυχολογι−
κής και κοινωνικής υποστήριξης, Κέντρων Συνοδευτικών 
Υπηρεσιών, Κέντρων Μεταναστών, καθώς και Κέντρων 
δημιουργικής απασχόλησης παιδιών, παιδιών με ειδικές 
ανάγκες, αγωγής υγείας και προαγωγής της Δημόσιας 
Υγείας, Κέντρων συμβουλευτικής στήριξης της οικογέ−
νειας κ.λ.π.

V. Η στήριξη τοπικών δικτύων κοινωνικής αλληλεγγύης, 
εθελοντικών οργανώσεων και ομάδων εθελοντών στο 
πλαίσιο των αντίστοιχων δημοτικών πολιτικών.

27115



27116 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

VI. Η συμμετοχή σε ολοκληρωμένα τοπικά σχέδια και 
προγράμματα δράσης για την εφαρμογή πολιτικής προ−
ώθησης της απασχόλησης και κοινωνικής ενσωμάτωσης 
διαφόρων κατηγοριών ανέργων.

Β. Στον τομέα της παροχής υπηρεσιών σε παιδιά, νή−
πια και βρέφη

1) Λειτουργία παιδικών, νηπιακών ή βρεφονηπιακών 
σταθμών

I. Παροχή ενιαίας προσχολικής αγωγής σύμφωνα με 
τα πλέον σύγχρονα επιστημονικά δεδομένα.

II. Παροχή υπηρεσιών καθημερινής φύλαξης και φρο−
ντίδας παιδιών, νηπίων ή και βρεφών.

III. Πολύπλευρη νοητική, συναισθηματική, κοινωνική, 
ψυχοσωματική και σωματική ανάπτυξη των παιδιών.

IV. Εξάλειψη κατά το δυνατό, των διαφορών που τυχόν 
προκύπτουν από το πολιτιστικό, οικονομικό και μορφω−
τικό επίπεδο των γονέων.

V. Ευαισθητοποίηση σε θέματα σύγχρονης παιδαγω−
γικής και ψυχολογίας.

VI. Προετοιμασία των παιδιών προσχολικής ηλικίας 
για την ομαλή μετάβασή τους από το οικογενειακό στο 
σχολικό περιβάλλον.

VII. Παροχή ημερήσιας διατροφής και φροντίδας στα 
παιδιά, στα νήπια ή/και βρέφη που φιλοξενούν τηρώντας 
τους κανόνες υγιεινής και ασφάλειας.

VIII. Προστασία της υγιεινής των παιδιών και μέριμνα 
για την υγειονομική κατάσταση των Σταθμών.

IX. Προώθηση της συνεργασίας παιδαγωγών και γο−
νέων μέσω επιμορφωτικών συναντήσεων, ανοιχτών συ−
ναντήσεων, συζητήσεων και εκδηλώσεων.

2) Παροχή υπηρεσιών καθημερινής φύλαξης και φρο−
ντίδας παιδιών με ειδικές ανάγκες

3) Ανάπτυξη δομών και προγραμμάτων δημιουργικής 
απασχόλησης,

4) Δημιουργία Συμβουλευτικών Κέντρων υποστήριξης 
της οικογένειας.

Γ. Στον τομέα της παροχής υπηρεσιών για ηλικιω−
μένους.

1) Η διαβίωση των ηλικιωμένων σε αξιοπρεπείς συνθή−
κες, στο οικείο φυσικό και κοινωνικό τους περιβάλλον.

2) Η κατάλληλη υποστήριξή τους ούτως ώστε να δια−
τηρούν την αυτονομία, την επικοινωνία και την αυτάρ−
κειά τους, ενώ παράλληλα διασφαλίζουν την κοινωνική 
τους συμμετοχή.

3) Η παροχή υπηρεσιών κοινωνικής φροντίδας, που 
εξασφαλίζουν υγεία και ποιοτική διαβίωση στους ηλι−
κιωμένους.

4) Η λειτουργία Κέντρων Ανοιχτής Προστασίας Ηλι−
κιωμένων (ΚΑΠΗ).

I. Ανοιχτή προστασία και φροντίδα των ηλικιωμένων 
με την παραμονή τους στην Κοινότητα αποτρέποντας 
την ανάγκη για ιδρυματική περίθαλψη και αποφεύγο−
ντας την περιθωριοποίηση των ηλικιωμένων.

II. Πρόληψη βιολογικών, ψυχολογικών και κοινωνικών προ−
βλημάτων των ηλικιωμένων, ώστε να παραμείνουν αυτόνο−
μα, ισότιμα και ενεργά μέλη του κοινωνικού συνόλου.

III. Κοινωνική Εργασία στους ίδιους τους ηλικιωμένους 
και στο άμεσο περιβάλλον.

IV. Φροντίδα και οδηγίες για Ιατροφαρμακευτική και Νοσο−
κομειακή περίθαλψη, Φυσικοθεραπεία και Εργοθεραπεία.

V. Υπηρεσίες οργανωμένης ψυχαγωγίας και συμμε−
τοχής των ηλικιωμένων σε διάφορες κοινωνικές δρα−
στηριότητες.

VI. Ευαισθητοποίηση του κοινωνικού συνόλου και των 
ειδικών φορέων σχετικά με τα προβλήματα και τις ανά−
γκες των ηλικιωμένων.

VII. Έρευνα θεμάτων σχετικά με τους ηλικιωμένους.
5) Η δημιουργία και λειτουργία Κέντρων Ημερήσιας 

Φροντίδας Ηλικιωμένων με σκοπό τη βελτίωση της 
ποιότητας ζωής των ηλικιωμένων, την παραμονή τους 
στο φυσικό και οικογενειακό τους περιβάλλον, καθώς 
και τη διατήρηση μίας φυσιολογικής, κοινωνικής και 
εργασιακής ζωής των μελών της οικογένειάς τους που 
επωμίζονται τη φροντίδα τους. Οι παροχές των Κ.Η.Φ.Η. 
αφορούν νοσηλευτική και κοινωνική φροντίδα. φροντίδα 
για την ικανοποίηση πρακτικών αναγκών διαβίωσης, 
προγράμματα δημιουργικής απασχόλησης κ.λπ.

Δ. Στον τομέα της παροχής υπηρεσιών για ευπαθείς 
ομάδες

I. Ανάπτυξη δράσεων και δομών που παρέχουν υπη−
ρεσίες σε άτομα που βιώνουν κοινωνικό αποκλεισμό 
για την άρση των συνθηκών που απειλούν την ισότιμη 
συμμετοχή τους στην τοπική κοινωνική ζωή (Τσιγγάνοι, 
Μετανάστες, πρόσφυγες).

II. Ανάπτυξη στοχευόμενων δράσεων για τη βελτίωση 
της ποιότητας ζωής των ατόμων αυτών.

III. Ανάπτυξη πολιτικών, προγραμμάτων και δομών για 
την κοινωνική ενσωμάτωση και την απασχόληση των 
ατόμων αυτών (Συμβουλευτική και προετοιμασία για 
την ένταξη στην αγορά εργασίας).

IV. Ευαισθητοποίηση/Ενημέρωση της τοπικής κοινω−
νίας σχετικά με τα προβλήματα των κοινωνικά απο−
κλεισμένων ατόμων και ομάδων (διοργάνωση ημερίδων, 
συνεδρίων, εκδηλώσεων).

V. Δημιουργία και λειτουργία κέντρου πρόληψης από 
εξαρτησιογόνες ουσίες.

VI. Ανάπτυξη δράσεων,προγραμμάτων και δομών για 
την υποστήριξη νέων που έχουν παραβατική συμπερι−
φορά.

Ε. Στον τομέα της Υγείας
I. Ανάπτυξη δράσεων,προγραμμάτων και δομών για 

την προαγωγή της Δημόσιας Υγείας.
II. Δημιουργία και λειτουργία Δημοτικού Ιατρείου.
III. Πληροφόρηση των δημοτών για θέματα δημόσιας 

υγείας.
ΣΤ. Στον τομέα της παροχής υπηρεσιών για γυναί−

κες
I. Πολιτικές, προγράμματα και δομές για την πρόληψη 

και καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών και των 
παιδιών (συμβουλευτικά Κέντρα Γυναικών).

II. Πολιτικές και προγράμματα για τη διευκόλυνση της 
ένταξης αλλα και της παραμονής στην αγορά εργα−
σίας.

III. Πολιτικές και προγράμματα για την ενίσχυση της 
συμφιλίωσης επαγγελματικής και οικογενειακής ζωής 
ανδρών και Γυναικών.

Ζ. Στον τομέα της παιδείας
I. Ανάπτυξη και υλοποίηση πολιτικών, προγραμμάτων 

και δράσεων για τη την υποστήριξη των μαθητών της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης.

II. Ανάπτυξη και υλοποίηση πολιτικών, προγραμμάτων 
και δράσεων για την εκπαίδευση ενηλίκων και δια βίου 
μάθησης.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 27117

Η. Στον τομέα του πολιτισμού
I. Εφαρμογή πολιτικών για την ανάδειξη και προστασία 

του πολιτισμού, προβολή των πολιτιστικών αγαθών και 
των σύγχρονων πολιτιστικών έργων, που παράγονται 
σε τοπικό επίπεδο, με τη δημιουργία και λειτουργία 
μουσείων, κ.λπ., καθώς και μελέτη και εφαρμογή πολι−
τιστικών προγραμμάτων.

II. Λειτουργία Πνευματικού Κέντρου με τη δημιουργία 
και λειτουργία σχολών διδασκαλίας μουσικής, χορού, 
ζωγραφικής, γλυπτικής, ωδείου και άλλων πολιτιστικών 
δραστηριοτήτων.

III. Λειτουργία φιλαρμονικής με στόχο την καλλιέργεια του 
μουσικού αισθήματος και την ψυχαγωγία των κατοίκων.

IV. Λειτουργία βιβλιοθήκης για τη διάδοση του βιβλίου 
και τη δυνατότητα ανάγνωσης αυτού μέσω του δανει−
σμού των βιβλίων με στόχο την πνευματική καλλιέργεια 
των μαθητών και γενικότερα των κατοίκων.

V. Διοργάνωση συναυλιών, θεατρικών παραστάσεων 
και άλλων πολιτιστικών εκδηλώσεων ή/και συμμετοχή 
σε αυτά.

VI. Προώθηση πολιτιστικών ανταλλαγών, σε εθνικό, 
ευρωπαϊκό και διεθνές επίπεδο, σύμφωνα με την κεί−
μενη νομοθεσία.

VII. Έκδοση πολιτιστικών εντύπων.
VIII. Υποστήριξη ψυχαγωγικών πολιτιστικών, επιστη−

μονικών, συνεδριακών εκδηλώσεων.
IX. σύσταση και λειτουργία τμημάτων όπως μικτή συμ−

φωνική ορχήστρα, χορωδία, κ.λπ.
Θ. Στον τομέα του αθλητισμού.
I. Συντήρηση, διαχείριση λειτουργία και εκμετάλλευση 

δημοτικών αθλητικών εγκαταστάσεων, όπως γυμναστη−
ρίων, αθλητικών κέντρων και χώρων άθλησης.

II. Διοργάνωση αγώνων μαζικών αθλημάτων και γενι−
κότερα ενθάρρυνση της συμμετοχής των νέων και των 
κατοίκων σε αθλητικές δραστηριότητες και εκδηλώσεις 
και διαδώσει –προαγωγή και ανάπτυξη της σωματικής 
πνευματικής και αισθητικής αγωγής των παιδιών.

III. Συνεργασία με σωματεία, οργάνωση και λειτουργία 
ερασιτεχνικών αθλητικών τμημάτων.

IV. Προώθηση και εφαρμογή αθλητικών προγραμμά−
των, και προγραμμάτων άθλησης καθώς επίσης και η 
διοργάνωση αθλητικών εκδηλώσεων.

V. Υποστήριξη μαζικού, σωματειακού αθλητισμού και 
υποστήριξη –ανάπτυξη σχολικού αθλητισμού.

VI. Προαγωγή και διάδοση του αθλητισμού.
VII. Αξιοποίηση των οργανωμένων χώρων άθλησης 

του γυμναστηρίου.
Ι. Στον τομέα του Περιβάλλοντος
I. Δράσεις και προγράμματα που διασφαλίζουν την 

προστασία του περιβάλλοντος στο σύνολο της περιο−
χής του Δήμου.

II. Εκπόνηση προγραμμάτων για την προστασία και 
αναβάθμιση του φυσικού, αρχιτεκτονικού και πολιτι−
στικού περιβάλλοντος, στο πλαίσιο των εθνικών και 
ευρωπαϊκών πολιτικών.

III. Προγράμματα ευαισθητοποίησης των δημοτών σε θέ−
ματα περιβάλλοντος, με σκοπό τη διαμόρφωση περιβαλλο−
ντικής συνείδησης στους δημότες και την εξασφάλιση της 
ενεργούς συμμετοχής τους σε σχετικά προγράμματα της 
Ε.Ε. και σε πρωτοβουλίες που αναλαμβάνει ο Δήμος.

IV. Υλοποίηση τοπικών προγραμμάτων για την προστασία 
και αναβάθμιση του φυσικού, αρχιτεκτονικού και πολιτιστι−
κού περιβάλλοντος με βάση το σχεδιασμό του Δήμου.

V. Προώθηση και ανάπτυξη του εθελοντισμού με δη−
μιουργία τοπικών δικτύων, οργανώσεων και ομάδων για 
την προστασία του περιβάλλοντος.

VI. Προώθηση καινοτομικών και πιλοτικών μεθόδων 
διαχείρισης του περιβάλλοντος.

Το προσωπικό των ανωτέρω Ν.Π.Δ.Δ. καθίσταται σύμ−
φωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 8 του άρθρου 103 
Ν. 3852/2010 αυτοδικαίως προσωπικό και παρέχει τις 
υπηρεσίες του στο νέο νομικό πρόσωπο που προκύπτει 
από τη συγχώνευση με την ίδια σχέση εργασίας και 
έμμισθης εντολής.

ΕΔΡΑ
Ως έδρα του Ν.Π.Δ.Δ. ορίζεται η έδρα του Δήμου.
Για την καλύτερη και αποτελεσματικότερη λειτουργία 

του Ν.Π.Δ.Δ. δύναται η δυνατότητα να λειτουργήσουν 
αποκεντρωμένες υπηρεσίες του με τη μορφή παραρ−
τημάτων αυτού, στη περιφέρεια του νέου Δήμου Βέλου 
– Βόχας.

ΔΙΟΙΚΗΣΗ
Τα νέο νομικό πρόσωπο θα διοικείται από διοικητικό 

συμβούλιο το οποίο αποτελείται από έντεκα (11) μέλη, 
ως εξής:

Έξι (6) αιρετούς εκπροσώπους του Δήμου εκ των 
οποίων δύο (2) τουλάχιστον ορίζονται από την μει−
οψηφία του δημοτικού συμβουλίου (αντί δημοτικών 
συμβούλων η μειοψηφία μπορεί να ορίζει δημότες ή 
κατοίκους).

Έναν (1) δημότη που είναι χρήστης των υπηρεσιών του 
νομικού προσώπου.

Τρεις (3) δημότες οι οποίοι κατέχουν ανάλογη επαγ−
γελματική εμπειρία και τις απαραίτητες γνώσεις που 
συνάδουν με τον σκοπό του νομικού προσώπου.

Έναν (1) εκπρόσωπο των εργαζομένων.
Η θητεία των μελών του Διοικ/κού Συμβουλίου του 

Νομικού Προσώπου ακολουθεί την θητεία του Δημοτι−
κού Συμβουλίου και λήγει με την εγκατάσταση του νέου 
Διοικ/κού Συμβουλίου.

ΠΟΡΟΙ
I. Ετήσιες τακτικές επιχορηγήσεις από το κράτος 

(K.A.Π.), ποσού εκατόν ογδόντα έξι χιλιάδων (186.000) €
[το ποσό μπορεί να διαμορφώνεται με απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου].

II. Η ετήσια τακτική επιχορήγηση του Δήμου, ποσού 
τετρακοσίων δέκα τεσσάρων χιλιάδων (414.000) € [το 
ποσό μπορεί να διαμορφώνεται με απόφαση του Δη−
μοτικού Συμβουλίου].

III. Έκτακτη επιχορήγηση του Δήμου, το ύψος της οποί−
ας θα διαμορφώνεται ανάλογα με τις εκάστοτε ανάγκες 
του Νομικού Προσώπου.

IV. Η συμμετοχή σε προγραμματικές συμβάσεις σύμ−
φωνα με το άρθρο 225 Ν. 3463/2006.

V. Κάθε είδους εισφορές, επιχορηγήσεις, δωρεές, 
κληροδοτήματα, ενισχύσεις από νομικά πρόσωπα του 
δημοσίου ή ιδιωτικού τομέα και από φυσικά πρόσωπα.

VI. Έσοδα από συμμετοχή επιδοτούμενων προγραμ−
μάτων.

VII. Λοιπές επιχορηγήσεις κάθε είδους.
VIII. Εισπράξεις από το αντίτιμο των πραγμάτων ή των 

υπηρεσιών που παρέχει το Ν.Π.Δ.Δ.



27118 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

IX. Πρόσοδοι από την δική του Περιουσία.
Η δαπάνη τυχόν έκτακτης επιχορήγησης θα ορίζεται 

με απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου και θα αναφέρεται 
στον αντίστοιχο προϋπολογισμό.

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ
Κινητά και ακίνητα περιουσιακά στοιχεία των συγχω−

νευόμενων Νομικών Προσώπων αποτελούν περιουσία 
του νέου Νομικού Προσώπου.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται 
δαπάνη, σε βάρος του Προϋπολογισμού του Δήμου οικ. 
έτους 2011:

α) ποσό 414.000 € σε βάρος του Κ.Α. 00−6715.01 «Επιχο−
ρήγηση του Ν.Π.Δ.Δ “ΑΝΕΛΙΞΗ” (από Ιδίους Πόρους)» και

β) ποσό 186.000 € σε βάρος του Κ.Α. 02−6712 «Απόδοση 
σε Ν.Π.Δ.Δ. “ΑΝΕΛΙΞΗ” μέσω Κ.Α.Π.».

Το Δημοτικό Συμβούλιο μπορεί με απόφασή του να 
διαμορφώνει:

α) την ετήσια τακτική επιχορήγηση του Δήμου εφόσον 
κρίνει ότι είναι απαραίτητο και

β) την ετήσια απόδοση μέσω των Κ.Α.Π.
Για τα επόμενα οικ. έτη, η επιβάρυνση των προϋπο−

λογισμών του Δήμου θα εγγράφεται στους ίδιους Κ.Α. 
του εκάστοτε προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ζευγολατιό, 28 Φεβρουαρίου 2011
Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΕΔΑΡΗΣ
F

Αριθμ. Αποφ. 250 (2)
  Σύσταση (82) ογδόντα δύο προσωποπαγών θέσεων με 

σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου μόνιμου προσω−
πικού και (31) τριάντα μίας προσωποπαγών θέσεων 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρό−
νου στο Δήμο Ζωγράφου κατά ειδικότητα και εκπαι−
δευτική βαθμίδα και μεταφορά του προσωπικού των 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Ζωγράφου που καταργήθηκαν.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ
΄Εχοντας υπόψη:
1) Την υπ’ αριθμ. 66/2011 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου με την οποία αποφασίστηκε η κατάργηση 
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Ζωγράφου.

2) Την υπ’ αριθμ. 15768/12643/2011 απόφαση του Γ.Γ. 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία 
εγκρίθηκε η ανωτέρω απόφαση και δημοσιεύθηκε στο 
υπ’ αριθμ. Φ.Ε.Κ. 1345/16−6−2011 τ.Β΄.

3) Την υπ’ αριθμ. 16504/9500/11−05−2010 απόφαση Γ.Γ. 
Περιφέρειας Αττικής «Τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ζωγράφου».

4) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) Δήμου 
Ζωγράφου (Φ.Ε.Κ. 728/Β΄/27−5−2010).

5) Τις διατάξεις του άρθρου 241 παρ.5 του Ν. 3463/2006 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». Το προσωπικό 
που υπηρετεί στα Ν.Π.Δ.Δ. που καταργούνται, εντάσσεται 
αυτοδικαίως στον οικείο Δήμο ή Κοινότητα, όπως ορίζεται με 
τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 219 του Ν. 3584/2007.

6) Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 219 του 
Ν. 3584/2007.

7) Το γεγονός ότι στον ΟΕΥ του Δήμου δεν υπάρχουν 
κενές οργανικές θέσεις μόνιμου ή αορίστου χρόνου 
ιδιωτικού δικαίου προσωπικού αντίστοιχης ή παρεμφε−
ρούς ειδικότητας με το προσωπικό που μεταφέρεται.

8) Την υπ’ αριθμ. 8117/16.6.2011 διαπιστωτική πράξη Δη−
μάρχου, αποφασίζουμε:

Α) τη σύσταση (82) ογδόντα δύο προσωποπαγών 
θέσεων με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου μόνιμου 
προσωπικού στο Δήμο Ζωγράφου.

Β) τη σύσταση (31) τριάντα μίας προσωποπαγών θέ−
σεων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου στο Δήμο Ζωγράφου

−κατά ειδικότητα και εκπαιδευτική βαθμίδα− ως 
εξής:

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (82) ΟΓΔΟ−
ΝΤΑ ΔΥΟ ΑΤΟΜΑ

6 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ
2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
1 ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
6 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
1 ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΑΥΤ/ΤΟΥ
1 ΔΕ ΣΥΝΟΔΟΣ ΣΧΟΛ.ΑΥΤ/ΤΟΥ
15 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ
5 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ
1 ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
4 ΤΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ
4 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
1 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
2 ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
2 ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ
2 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
2 ΤΕ16 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ
1 ΤΕ2 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
1 ΤΕ6 ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ (ΑΔΕΛΦΩΝ) ΥΓΕΙΑΣ
2 ΥΕ 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡ. (ΕΣΩΤ. ΚΑΙ ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ)
6 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ
1 ΥΕ16 ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ −ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ
1 ΥΕ16 ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
1 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ
2 ΥΕ ΟΙΚ. ΒΟΗΘΩΝ
1 ΥΕ15 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ
1 ΥΕ16 ΕΡΓ. ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (προσωρινός)
6 ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (προσωρινός)
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

(31) ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΑ ΑΤΟΜΑ
5 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ
4 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ
3 ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
1 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΑ
1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
1 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ
2 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ
1 ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ
1 ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ
1 ΤΕ ΧΟΡΟΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ
3 ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
2 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
1 ΥΕ ΟΙΚ. ΒΟΗΘΩΝ ΑΜΕΑ
2 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Γ) την μεταφορά και κατάταξη αναδρομικά από 

16/6/2011 στις ως άνω θέσεις των κατωτέρω υπαλλή−
λων των Ν.Π.Δ.Δ.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 27119

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (82) ΟΓΔΟΝΤΑ ΔΥΟ ΑΤΟΜΑ

1 1 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

2 2 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΔΕΛΗΣΤΑΘΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3 3 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4 4 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΓΥΡΗΣ

5 5 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΣΥΡΟΥΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕΟΚΛΗΣ

6 6 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

7 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΚΩΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

8 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

9 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑΤΣΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

10 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΗΣ

11 3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΟΛΥΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

12 4 ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΑΤΩΠΟΔΗ−ΚΑΛΠΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ

13 1 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ

14 2 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΚΙΡΚΙΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΩΤΙΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

15 3 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

16 4 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΜΕΪΔΑΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

17 5 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

18 6 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ−ΞΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

19 1 ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΑΥΤ/ΤΟΥ ΚΟΝΙΑΒΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20 1 ΔΕ ΣΥΝΟΔΟΣ ΣΧΟΛ. ΑΥΤ/ΤΟΥ ΚΟΚΚΟΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

21 1 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

22 2 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

23 3 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΒΟΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

24 4 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΓΑΖΕΤΑ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

25 5 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΔΗΜΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

26 6 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

27 7 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΖΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

28 8 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

29 9 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΚΑΓΚΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

30 10 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΚΑΡΑΪΝΔΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ

31 11 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΣΑΠΦΩ ΑΝΔΡΕΑΣ

32 12 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

33 13 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΠΑΤΣΙΩΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

34 14 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΣΦΗΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

35 15 ΔΕ8 ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑ ΌΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

36 1 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

37 2 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΜΑΝΔΡΕΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

38 3 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ



27120 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

39 4 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

40 5 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΣΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

41 1 ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

42 1 ΤΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

43 2 ΤΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΜΑΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΦΩΤΙΟΣ

44 3 ΤΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΠΑΛΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

45 4 ΤΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΧΑΡΙΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

46 1 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΛΑΤΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

47 2 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΣΕΡΓΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

48 3 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

49 4 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΤΣΙΡΩΝΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΗΣ

50 1 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΡΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

51 1 ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΔΗΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

52 2 ΤΕ18 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ ΚΥΛΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

53 1 ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΞΕΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

54 2 ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΠΑΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

55 1 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΧΑΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

56 2 ΤΕ10 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΛΕΛΕΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ − ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

57 1 ΤΕ16 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

58 2 ΤΕ16 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΣΑΚΕΛΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

59 1 ΤΕ2 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

60 1 ΤΕ6 ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ (ΑΔΕΛΦΩΝ) ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ

61 1 ΥΕ 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡ.
(ΕΣΩΤ. ΚΑΙ ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ)

ΣΚΟΠΕΤΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

62 2 ΥΕ 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡ.
(ΕΣΩΤ. ΚΑΙ ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ)

ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΜΠΕΡΗΣ

63 1 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

64 2 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΚΟΡΝΕΖΟΥ ΠΟΘΗΤΗ−ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

65 3 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΚΟΥΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΛΟΣ

66 4 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΜΠΕΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

67 5 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

68 6 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ

69 7 ΥΕ16 ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ − ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ ΣΙΜΟΣ

70 8 ΥΕ16 ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

71 1 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ ΦΡΑΓΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

72 1 ΥΕ ΟΙΚ. ΒΟΗΘΩΝ ΖΑΡΓΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

73 2 ΥΕ ΟΙΚ. ΒΟΗΘΩΝ ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

74 3 ΥΕ15 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

75 1 ΥΕ16 ΕΡΓ. ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

76 1 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (προσωρινός) ΣΑΡΛΗ−ΜΠΑΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 27121

77 1 ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (προσωρινός) ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΕΡΑΪΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

78 2 ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (προσωρινός) ΚΙΟΥΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

79 3 ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (προσωρινός) ΜΠΙΜΠΙΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

80 4 ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (προσωρινός) ΣΟΦΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

81 5 ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (προσωρινός) ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

82 6 ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (προσωρινός) ΣΠΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (31) ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΑ ΑΤΟΜΑ

1 1 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

2 2 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΖΑΧΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ

3 3 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΚΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

4 4 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΤΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΡΙΞΟΣ

5 5 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΚΟΜΟΣ ΤΣΑΝΤΟΥΚΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

6 6 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

7 7 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΨΩΧΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

8 8 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ ΡΑΜΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 9 ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΡΓΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

10 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

11 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΓΚΡΕΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

12 3 ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

13 4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  ΚΙΤΣΟΥ ΑΡΣΕΝΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

14 5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΜΥΡΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

15 6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

16 1 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΑ  ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

17 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΝΕΟΝΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

18 1 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΧΑΤΖΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

19 2 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΤΣΗ ΟΛΓΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

20 3 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

21 1 ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΣΒΕΡΚΟΥΝΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

22 1 ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΟΣ ΤΑΓΚΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

23 1 ΤΕ ΧΟΡΟΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ ΑΜΠΑΖΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ − ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

24 1 ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΡΑΜΑΟΥΝΑ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

25 2 ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΓΚΡΙΘΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

26 3 ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΚΟΥΦΑΤΟΓΛΟΥ ΜΕΛΛΙΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

27 1 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΠΑΤΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

28 2 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

29 1 ΥΕ ΟΙΚ. ΒΟΗΘΩΝ ΑΜΕΑ ΑΪΒΑΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ

30 1 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

31 2 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΞΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

Η δαπάνη που προκαλείται στον Προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2011, (από Ιούλιο έως και τον Δεκέμ−
βριο) καθώς και για τα έτη 2012, 2013, 2014, 2015 και 2016 σε βάρος των κάτωθι Κ.Α. έχει ως εξής:



27122 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΓΙΑ ΤΟ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

2011 2012 2013 2014 2015 2016

15.6011.01 664.000,00 1.328.000,00 1.328.000,00 1.328.000,00 1.328.000,00 1.328.000,00

15.6051.01 211.000,00 422.000,00 422.000,00 422.000,00 422.000,00 422.000,00

15.6055.01 1.100,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

15.6055.02 990,00 1.980,00 1.980,00 1.980,00 1.980,00 1.980,00

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

2011 2012 2013 2014 2015 2016

15.6021.01 480.000,00 960.000,00 960.000,00 960.000,00 960.000,00 960.000,00

15.6052.01 197.000,00 394.000,00 394.000,00 394.000,00 394.000,00 394.000,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο Πρόεδρος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΙΑΣ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02019710209110008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-09-07T12:58:55+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




